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ساری- درخشنده، خبرنگار توسعه  
ایرانی:  مدیرکل تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی مازندران گفت: به مناسبت 
هفته کار و گارگر بیش از ۲۰۰ برنامه 
در استان با همکاری تشکل های 
کارگری، کارفرمایی و تعاونگران و 

بسیج کارگری برگزار می شود.
سید علی اصغر حسینی شیروانی 
با تشریح برنامه های هفته کار و کارگر 
در استان، با قدردانی از نقش کارگران 
و کارفرمایان در استمرار تولید، از 
ز برنامه های  اجرای مجموعه ای ا
فرهنگی، اجتماعی و حمایتی در 
سطح کارخانه ها و واحدهای تولیدی 

استان خبر داد.
وی با اشاره به اینکه نیروی کار 
مهمترین سرمایه کشور است، تصریح 
کرد: مجموعه تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی پرمخاطب ترین گروه هدف 
شعار امسال بنام »اقتصاد مقاومتی در 

سایه وحدت ملی و امنیت ملی« است 
و برای رفع مشکلات کارگری استان 

تلاش می کنیم.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
مازندران افزود: برای تحقق شعار 
سال باید از توانمندی تک تک آحاد 

جامعه و به ویژه بخش تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی استفاده کنیم.

 : نی تصریح کرد ا حسینی شیرو

هفته کار و کارگر از روز شنبه پنجم 
اردیبهشت آغاز می شود و مجموعه ای 
از برنامه های فرهنگی، اجتماعی و 
تجلیلی در سطح استان و شهرستان 
برای ارج گذاری به تلاشگران عرصه 

کار و تولید پیش بینی شده است.
وی افزود: پیش از آغاز رسمی 
برنامه های هفته کار و کارگر میز امروز 
خدمت در مصلی ساری و شهرستان ها 
برپا شد و کارشناسان پاسخگوی مردم 

و ارائه خدمات بودند.
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
مازندران شعار هفته کار و کارگر 
امسال را »برخیز و بکوش ایران؛ هنگام 
کار است« عنوان کرد و ادامه داد: هفته 
کارگر از روز شنبه پنجم اردیبهشت با 
عنوان »روز مشت گره کرده ؛ میثاق 
با امامین انقلاب و رهبری« آغاز 

می شود.
وی با اعلام اینکه محور برنامه های 

هفته کار و کارگر، تکریم و پاسداشت 
مقام کارگر و ارج نهادن به زحمات 
و تلاش های این قشر بی ادعا، اما 
بسیار مهم و اثر گذار در جامعه است، 
اظهار کرد: به مناسبت هفته کار و 
گارگر بیش از ۲۰۰ برنامه در استان 
با همکاری تشکل های کارگری، 
ن و بسیج  نگرا و یی و تعا رفرما کا

کارگری برگزار می شود.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان خبر داد:

مدیرکل تعاون، کار و برگزاری بیش از ۲۰۰ برنامه هفته کار و کارگر در مازندران
رفاه اجتماعی مازندران 

با اعلام اینکه محور 
برنامه های هفته کار و 

کارگر، تکریم و پاسداشت 
مقام کارگر و ارج نهادن 
به زحمات و تلاش های 

این قشر بی ادعا، اما 
بسیار مهم و اثر گذار در 
جامعه است، اظهار کرد: 

به مناسبت هفته کار و 
گارگر بیش از ۲۰۰ برنامه 
در استان برگزار می شود

میراث فرهنگی آذربایجان شرقی خبرداد:
آغاز مرمت گنبد کبود مراغه و موزه سنجش     

نی:  ا یر ا توسعه  ر نگا خبر ، ه د ا میدمحمدز ا - یز تبر
مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری 
آذربایجان شرقی با اشاره به اینکه در جنگ تحمیلی 
سوم دو مجموعه تاریخی در استان آسیب دیدند، 
گفت: مرمت گنبد کبود مراغه و موزه سنجش شروع 

شده است.
،حمزه زاد.گفت وگو با خبرنگاران در جمعی از 
خبرنگاران اظهار کرد: در نتیجه حملات دشمن 
ثر تاریخی  صهیونی آمریکایی به استان، به دو ا
آسیب هایی وارد شده که شامل گنبد کبود مراغه و 
موزه سنجش بود و شکر خدا مرمت این دو مجموعه نیز 

شروع شده است.
حمزه زاده با اشاره به اینکه دشمن آمریکایی-صهیونی 
وقتی در میدان نبرد نتوانست پیروز شود، با حمله به 
زیرساخت ها و اماکن تاریخی و فرهنگی شکستی دوباره 

را متحمل شد.
وی گفت: در پی این حملات در سطح کشور ۱۴۹ اثر 
تخریب شده و در استان آذربایجان شرقی نیز ۲ اثر ملی 
موزه سنجش و گنبد کبود مراغه دچار آسیب ناشی از 

انفجارات دشمن شد.
مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری 
آذربایجان شرقی با اشاره به اینکه تمهیدات ویژه ای 
قبل از جنگ و حین جنگ تحمیلی برای پایش و 
نگهداری آثار تاریخی و ملی شده بود، افزود: اموال 
تاریخی و فرهنگی به انبارهای امن منتقل شده بودند 
و خوشبختانه آسیبی به آثار تاریخی و فرهنگی وارد 

نشده است.
حمزه زاده گفت: آثار کشف شده تاریخی در استان بالغ 
بر ۱۲ هزار سال قدمت دارند و دشمن که خود تاریخی 
ندارد، هرگز نمی تواند با حمله به آثار تاریخی، تاریخ 

هزاران ساله این مرزو بوم را از بین ببرد.
    

 بررسی روند پیشرفت پروژه های نهضت ملی 
مسکن، شرکت ایمن سازان عرش )مهاجران(    

اراک-غلامی،خبرنگارتوسعه ایرانی: جلسه بررسی 
روند پیشرفت پروژه های نهضت ملی مسکن، شرکت 

ایمن سازان عرش )مهاجران(برگزارشد.
در راستای بررسی مشکلات، رفع موانع و تسریع در 
پیشرفت پروژه های در دست ساخت شرکت ایمن سازان 
عرش، در شهر جدید مهاجران، جلسه ای با ریاست 
مهندس رحیمی سرپرست شرکت عمران شهرهای 
جدید امیرکبیر و مهاجران، هیات مدیره و مدیر عامل 

شرکت ایمن سازان، برگزار گردید.
طی گزارش اداره روابط عمومی شرکت، در این جلسه، 
ضمن ارزیابی وضعیت فعلی پروژه ها، راهکارهای لازم 
برای عبور از چالش های مالی، فنی اجرایی و افزایش 

سرعت اجرا مورد بحث و بررسی قرار گرفت.
همچنین مقرر شد در اوایل ماه آینده، بازدید میدانی 
جامعی از پروژه های در حال ساخت صورت پذیرد 
تا پیشرفت های حاصله از نزدیک مورد سنجش قرار 
گیرد و اقدامات لازم برای حصول اطمینان از تحقق 
اهداف تعیین شده، انجام شود. این بازدیدها گامی مهم 
در جهت ارتقاء کیفیت و تسریع در تحویل پروژه ها، به 

متقاضیان شهر جدید مهاجران، خواهد بود.
    

بهره برداری از ۷ مگاوات برق نیروگاه 
خورشیدی درگلستان

گرگان-فاطمه عرب،خبرنگارتوسعه ایرانی: در مراسمی 
با حضور علی اصغر طهماسبی استاندار گلستان، معاونان 
استاندار، فرماندار آق قلا، نماینده مجلس و شماری 
از مردم و مسئولان ۲ نیروگاه خورشیدی با ظرفیت 
۶.۴ مگاواتی به بهره برداری رسید و کار ساخت ۱۵۶ 
مگاوات دیگر آغاز شد.  علی اصغر طهماسبی، استاندار 
گلستان با بیان اینکه ۴۰ طرح نیروگاهی کوچک 
و بزرگ با سرمایه گذاری هشت هزار و ۱۶۶ میلیارد 
تومان در استان به بهره برداری رسیده است، گفت: این 
سرمایه گذاری عظیم با همت بخش خصوصی و مدیران 
جهادی استان و در اوج تحریم های ظالمانه انجام شده 
و بخش عمده آن در دوران جنگ تحمیلی سوم محقق 
شده است. همچنین طرح های ۲ نیروگاه خورشیدی با 
ظرفیت ۶.۴ مگاواتی با اعتبار ۳۲۰ میلیارد تومان و ۴۱ 
نیروگاه خورشیدی اداری با ظرفیت ۷۳۶ کیلووات و با 
اعتبار حدود ۳۷ میلیارد تومان و۲۵۰ پنل خورشیدی 
قابل حمل ویژه عشایر استان با اعتبار ۹ میلیارد تومان 
افتتاح شد. همچنین آغاز ساخت نیروگاه ۳۲ مگاواتی 
در شهرک صنعتی گمیشان ونیروگاه ۶۴ مگاواتی 

شرکت ساتبا ونیروگاه ۶۰ مگاواتی انجام شد.

خبر

قزوین-مصطفی مرادی،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیرعامل 
اتحادیه سازمان های مدیریت حمل ونقل شهرداری های 
کشوردر قزوین گفت: ۳۰ هزار دستگاه اتوبوس درون شهری 
کمبود داریم و ۲۰۰ هزار دستگاه تاکسی نیز فرسوده است که 

نوسازی آنها بیش از بیست سال طول می کشد.
جلسه هماهنگی تشکلهای حمل ونقل با مشارکت انجمن 
کارآفرینی با حضور مسعود حق لطفی مدیرعامل اتحادیه 
سازمان های مدیریت حمل ونقل شهرداری های کشور، فاطمه 
محمدبیگی نماینده قزوین در مجلس، مهدی عبدیان رئیس 
اتاق بازرگانی قزوین، معیری پور مدیرکل راهداری و حمل و 
نقل جاده ای استان، شهریار کشاورز مدیرعامل شرکت شهرک 
های صنعتی استان قزوین، اکبر سیارمه رییس انجمن های 
صنفی کارگری استان قزوین، رضا محمدی مدیرعامل اتحادیه 
شرکت های تعاونی حمل و نقل و تامین نیاز استان وجمعی از 
روسای تشکل های حوزه حمل و نقل و رانندگان در اتاق بازرگانی 

قزوین برگزار شد.
مسعود حق لطفی در این نشست گفت: یکی از چالش های 
حوزه حمل و نقل فرسودگی ناوگان خودرویی است به طوری 
که بر اساس اریزابی انجام شده در سال ۱۳۹۰ بیش از ۲۵ هزار 
دستگاه اتوبوس درون شهری در کشور فعالیت داشت که این 

تعداد در سال بعد به ۳۵ هزار دستگاه افزایش یافت و از آنجا که 
از سال ۹۰ تولید اتوبوس در کشور متوقف شد، لذا نوسازی هم 
نداشتیم و امروز عمر بالای ناوگان به یک چالش تبدئل شده است.
حق لطفی تصریح کرد: میانگین عمربالای ناوگان خودروی 
عمومی کشور بالای ۲۵ سال است در حالی که استاندارد آن 
حدود ۱۰ سال پیش بینی شده و این نقیصه بایستی برطرف شود.
این مدیر یادآورشد: در حال حاضر ۱۲ تا ۱۳ هزار دستگاه 
اتوبوس درون شهری در کشور فعالیت می کنند در حالی که نیاز 
واقعی ما بیش از ۴۵ هزار دستگاه است و تعداد ۳۰ هزار دستگاه 

کمبود داریم.

ایلام - اکرم چرخ انداز،خبرنگارتوسعه ایرانی:  مدیرکل 
گمرک استان ایلام از فعال بودن مرز مهران خبر داد و گفت 
که در فروردین سال جاری ۵۹ میلیون ۷۹۷ هزار دلار انواع 

کالا از این گذرگاه مرزی بین المللی به خارج صادر شد.
سهراب کمری  اظهار کرد: این میزان کالا به وزن ۲۴۶ 
هزار و ۸۶۶ تن از گمرک مرزی مهران به عراق و دیگر 

کشورها صادر شده است.
وی افزود که عمده کالاهای صادراتی از مرز مهران شامل 

محصولات کشاورزی، کاشی و سرامیک، ظروف پلاستیک 
و یک بار مصرف، شیشه، میلگرد، ماهی زنده، کلینکر، سنگ 

آهن، لوله »پی وی سی« و سنگ ساختمانی بوده است.
مدیرکل گمرک استان ایلام یادآور شد در این بازه زمانی 
)فروردین( مجموع ترانزیت کالا از مرز مهران ۱۶ هزار 
و ۳۷۴ تن و همچنین شمار کامیون های حامل کالاهای 

ترانزیتی به عراق ۶۴۷ دستگاه بوده است.
کمری گفت که سال گذشته یک میلیارد و ۳۱۸ میلیون 
دلار انواع کالا از این گذرگاه مرزی بین المللی به خارج 

صادر شد.
وی اظهار کرد: این میزان انواع کالا به وزن بیش از دو 
میلیون و ۳۸۴ هزار و ۸۹۶ تن از گمرک مرزی مهران به 

عراق و دیگر کشورها صادر شده است.
مدیرکل گمرک ایلام توضیح داد کامیون های حامل 
کالاهای تجاری پس از انجام تشریفات گمرکی از این مرز 

به عراق صادر می شوند.
مهران در فاصله ۲۳۰ کیلومتری بغداد نزدیک ترین شهر 
مرزی ایران به پایتخت عراق و عتبات عالیات است که به 
کانون فعالیت های صادراتی و تردد زوار با کشور همسایه 

تبدیل شده است.

کمبود 3۰ هزار دستگاه اتوبوس درون 
شهری در قزوین

۶۰ میلیون دلار کالا از پایانه مرزی مهران 
صادر شد

خبر خبر

    

نـی:  ا یر رتوسـعه ا اصفهان-مریـم مومنی،خبرنگا
مدیرعامـل سـازمان خدمـات موتـوری اعـلام کـرد: طـی 
سـال گذشـته ۴۰ دسـتگاه انـواع ماشـین آلات عملیاتـی 
شـامل بکهـو لـودر، زباله کـش، جـاروب خیابانـی، جاروب 
الواتـوری، اسـکرابر، تیغـه بـرف روب و خـودرو آریسـان با 
مجموع ارزش ۵۵۴۹ میلیـارد ریال به ناوگان این سـازمان 

افـزوده شـده اسـت.
به گزارش اداره ارتباطات رسـانه ای شـهرداری اصفهان، 
هادی اسـحاقیان در تشـریح ابعاد این برنامه نوسازی اظهار 
کـرد: ارزش اولیه خرید تجهیزات سـازمان در ابتدای سـال 
۱۴۰۴ حدود ۳۵۸۰ میلیـارد ریال بوده اسـت. وی توضیح 
داد: ایـن رقـم اکنـون بـه ۵۵۴۹ میلیـارد ریال رسـیده که 
بیانگـر افزایـش قابل توجـه هزینه هـای تأمین و بازسـازی 

نـاوگان تخصصی خدمات شـهری اسـت.
مدیرعامـل سـازمان خدمـات موتـوری شـهرداری 

اصفهـان اعـلام کـرد: دو دسـتگاه بکهـو لـودر جدیـد بـا 
ارزشـی معـادل ۱۰۵ میلیـارد ریـال خریداری و بـه چرخه 
عملیات اضافه شـده اسـت. وی همچنین اشـاره کـرد: پنج 
تیغـه بـرف روب بـا ارزش ۳۲ میلیـارد ریـال تأمیـن شـده 
که نقـش مهمـی در مدیریـت عملیات زمسـتانی سـازمان 

خواهـد داشـت.
اسـحاقیان ادامـه داد: در راسـتای تقویـت بخـش 
جمـع آوری پسـماند، ۹ دسـتگاه زباله کـش شـش تنی بـا 
ارزش ۴۵۹ میلیـارد ریـال و پنـج دسـتگاه زباله کـش ۱۰ 
تنـی بـا ارزش ۳۳۵ میلیـارد ریـال خریداری شـده اسـت.
وی بـا بیـان جزئیـات دیگـر ایـن طـرح نوسـازی 
خاطرنشـان کرد: شـش دسـتگاه جاروب الواتوری با ارزش 
اولیـه ۱۰۶۰ میلیـارد ریـال در سـال گذشـته تأمین شـده 
که اکنـون ارزش روز آن ها بـه ۳۰۳۰ میلیارد ریال رسـیده 
اسـت. علاوه بر این، ۱۴ دسـتگاه جاروب خیابانـی به ارزش 

۱۱۹۰ میلیـارد ریـال نیـز به نـاوگان افزوده شـده اسـت.
بـه گفتـه مدیرعامـل سـازمان خدمـات موتـوری 
شـهرداری اصفهـان، یک دسـتگاه اسـکرابر ویـژه عملیات 
نظافت محـور چهاربـاغ بـا ارزش ۲۶۸ میلیارد ریـال خرید 
و تحویـل شـده اسـت. وی افـزود: یـک دسـتگاه نیسـان 
واترجـت و سندبلاسـت بـه ارزش ۲۲ میلیارد ریـال نیز در 

برنامـه خریـد سـال ۱۴۰۴ قـرار گرفتـه اسـت.
اسـحاقیان اضافـه کـرد: دو دسـتگاه خـودرو آریسـان 
بـا ارزش ۱۵ میلیـارد ریـال و یـک دسـتگاه سـمی تریلر 
بـه ارزش ۲۲ میلیـارد ریـال نیـز در فهرسـت خریدهـای 

انجام شـده قـرار دارد.
وی مجمـوع خریدهـای سـال گذشـته را شـامل دو 
دسـتگاه بکهـو لـودر، پنـج تیغـه بـرف روب، ۱۴ دسـتگاه 
زباله کـش، ۲۰ دسـتگاه انـواع جـاروب، یـک اسـکرابر، 
دو خـودروی آریسـان، یـک واترجـت و یـک سـمی تریلر 

اعلام کـرد. مدیرعامـل سـازمان خدمـات موتـوری تاکید 
کـرد: بـا لحـاظ تنـوع ماشـین آلات، تعـداد کل تجهیـزات 
خریداری شـده بـه حـدود ۴۰ دسـتگاه می رسـد کـه ایـن 
اقـدام یـک جهـش مهـم در نوسـازی نـاوگان فرسـوده و 

افزایـش تـوان عملیاتـی سـازمان محسـوب می شـود.

با ورود ۴۰ دستگاه ماشین آلات سنگین محقق شد؛

جهش تاریخی نوسازی ناوگان خدمات شهری اصفهان

خبر

ــاه  ــاون، کار و رف ــرکل تع ــی: مدی ســنندج-گلاله فرهادی،خبرنگارتوســعه ایران
اجتماعــی کردســتان در بازدیــد از ســرای ســالمندان ســنندج، بر ضــرورت تقویت 
فرهنــگ حمایــت از ســالمندان و توســعه خدمــات رفاهــی بــرای ایــن قشــر تأکید 

ــرد. ک
 برهــان صلواتــی مدیــرکل تعــاون، کار و رفــاه اجتماعــی کردســتان بمناســبت 
هفتــه کار و کارگــر، با حضــور در ســرای ســالمندان ســنندج از بخش هــای مختلف 
ایــن مرکــز بازدیــد کــرد و هفتــه کارگــر را به پرســنل ایــن مرکــز حمایتــی تبریک 

ــت. گف
در ایــن بازدیــد که بــا حضــور مدیــرکل بهزیســتی اســتان، نمایندگان ســازمان 

بســیج کارگری و کارخانجات اســتان و شــرکای اجتماعیاداره کل تعــاون، کار و رفاه 
اجتماعــی کردســتان انجــام شــد، صلواتــی بــا تأکید بــر ضــرورت تقویــت فرهنگ 
حمایــت از ســالمندان در جامعه اظهار داشــت: ســالمندان ســرمایه های ارزشــمند 

اجتماعــی هســتند و بایــد قــدردان ســال ها تــلاش و زحمــات آنــان باشــیم.
مدیــرکل تعــاون، کار و رفــاه اجتماعــی کردســتان همچنیــن بیــان کــرد: مراکز 
ســالمندان نبایــد صرفــاً محــل نگهــداری ایــن عزیــزان باشــند. ایــن مراکز بایــد در 
ــه عمــوم ســالمندان  ــی ب ــات اجتماع ــه خدم ــی، تفریحــی و ارائ ــای رفاه حوزه ه
ــن فضاهــا فراهــم  ــا امــکان اســتفاده گســترده تر ســالمندان از ای توســعه یابنــد ت

ــود. ش

مدیرکل تعاون کردستان: حمایت از سالمندان باید در فرهنگ جامعه نهادینه شود
خبر


